
 

                                                  

 

Milanosport S.p.A. Unipersonale 
p.iva/cod. fisc. 10809480154 
CCIAA MI 1408942 
Tribunale di Milano 331793 
Cap.  soc. i.v. 54.361.306,44 
 

 
COMUNICAZIONE CONCORRENTI AMMESSI – ESITO GARA 

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 co. 2, let. b) D.Lgs. 50/2016 per la Fornitura e posa 
degli arredi per il palazzetto dello sport “Palalido” di Milano. REP. 6/2019 – CIG: 78751646EA. 
 
 In data 01/04/2019 Milanosport S.p.A. ha pubblicato sul proprio sito istituzionale l’Avviso di 

indagine di mercato per l’acquisizione di manifestazioni d’interesse a partecipare alla procedura 

in epigrafe; 

 entro il termine di scadenza stabilito nel predetto Avviso sono pervenute n. 5 manifestazioni di 

interesse ammesse da parte dei seguenti operatori economici: 1) Arredi 3N dei Fratelli Nespoli 

S.r.l.; 2) Bertelè Enzo; 3) Cappelletti S.r.l.; 4) Infissaredo S.r.l.; 5) Nuova Radar Coop. Soc. 

Coop. a r.l.; 

 in data 15/04/2019 Milanosport S.p.A. ha trasmesso Lettera di invito alla procedura in epigrafe a 

tutti gli operatori cha hanno manifestato interesse di cui al punto precedente; 

 il termine ultimo di presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del 24/04/2019; 

 entro il termine stabilito dalla  Lettera di invito è pervenuta n. 1 candidatura da parte della Arredi 

3N dei Fratelli Nespoli S.r.l.; 

 All’esito della verifica della documentazione amministrativa, nella seduta pubblica del 

24/04/2019 è stata dichiarata l’ammissione alle fasi successive della Arredi 3N dei Fratelli 

Nespoli S.r.l.; 

 

 Nella medesima seduta pubblica del 24/04/2019 si è proceduto all’apertura della busta B 

contenente l’offerta economica del concorrente Arredi 3N dei Fratelli Nespoli S.r.l. che ha offerto 

il ribasso del 4,44% su tutte le voci dell’elenco stima dei prezzi, I.V.A. esclusa. 

 

 

                                                                                                  Milanosport S.p.A. 
                                                                                  F.to Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                  Geom. Bruno Riva 
 


